СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛО ЕНОТАЕВКА ЕНОТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РЕШЕНИЕ

от 01.10.2024                                                                                                       №21
О создании постоянной комиссии
по экономическому, социальному развитию

и благоустройству Совета муниципального
 образования «Сельское поселение село
Енотаевка  Енотаевского муниципального
Района  Астраханской области»
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.5 статьи 3 Положения о Совете муниципального образования  «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», утвержденного Решением Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» от 31.01.2023 №2 «Об утверждении Положения о Совете муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», Регламентом Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», утвержденного Решением Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» от 22.08.2024 №17, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области», Совет муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области»
РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию по экономическому, социальному развитию и благоустройству Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка  Енотаевского муниципального района  Астраханской области» в составе: Бенивой Марины Васильевны, Маловой Светланы Александровны, Курышевой Надежды Владимировны, Степовой Надежды Эдуардовны, Самсонова Юрия Николаевича.
2. Избрать председателем постоянной комиссии по экономическому, социальному развитию и благоустройству Совета муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка  Енотаевского муниципального района  Астраханской области» Бениву Марину Васильевну.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение село Енотаевка Енотаевского муниципального района Астраханской области» в сети Интернет.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня  его  подписания.

Председатель Совета муниципального

образования «Сельское поселение

село Енотаевка Енотаевского муниципального

района Астраханской области»

                  Ю.А.Фофонов

Глава муниципального образования

«Сельское поселение село Енотаевка

Енотаевского муниципального района

Астраханской области»

                  В.В.Котлов